
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2021

27/04/2021

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de refeições prontas, tipo
"marmitex" e refrigerantes, para serem fornecidas aos funcionários das Secretarias
Municipais, exceto a Secretaria Municipal de Saúde, conforme relação, quantitativos e
especificações constantes no edital e em seus anexos.

29/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

12/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/05/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ODETE FRANCA TRAMONTINI 80260012904

R$ 27.500,002.500,000 11,00001 - acondicionada em embalagens tipo "marmitex". A composição das
refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 900g
(novecentas gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou
carne vermelha, de primeira qualidade, massas e saladas diversificadas e
legumes. - Marca: ODETE TRAMONTINI

UNI

R$ 2.000,00500,000 4,00002 - com validade mínima de 02 meses a contar da data da entrega, livre
de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em pet com tampa de
rosca contendo 2 litros. - Marca: ODETE TRAMONTINI

UNI

R$ 29.500,00Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

17/05/2021Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


